3
4

znak : ZP.3431/1/09







        wzór, zał. Nr 5 do SIWZ
 U M O W A Nr …../09/GKN
zawarta w dniu ............. 2009 r. w Łęcznej pomiędzy: 

Powiatem Łęczyńskim - Starostwem Powiatowym w Łęcznej, z siedzibą w Al. Jana Pawła II 95 A, 21-010 Łęczna zwanym dalej "Zamawiającym", reprezentowanym przez : 

· Starostę Adama Niwińskiego,

a

............................................................................................

z siedzibą w .............................................................................................

*wpisanym w dniu ................ do rejestru handlowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy 
w .......................... Wydział ......................... Gospodarczy Rejestrowy ............................... Dział B ................. z kapitałem zakładowym .............. PLN, NIP ……………………, Regon ……………...
*wpisanym w dniu ................ do rejestru ewidencji działalności gospodarczej ......................................................... pod nr ............................. 
zwanym dalej "Wykonawcą", reprezentowanym przez :

· ...............................................................

· ...............................................................

W wyniku przeprowadzonego postępowania o zamówienie publiczne – przetarg nieograniczony     z dnia ………….2008 r. , w wyniku którego oferta Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza, zawiera się umowę następującej treści: 

§ 1

1. Zamawiający zleca wykonanie a Wykonawca przyjmuje do wykonania zadanie:  modernizacja ewidencji gruntów i budynków w zakresie aktualizacji użytków gruntowych w obrębach ewidencyjnych:  Antoniów, Antoniów-Kolonia, Białka, Białka-Kolonia, Cyganka, Dąbrowa, Górne, Jaszczów, Jaszczów-Kolonia, Kajetanówka, Klarów, Łańcuchów, Łysołaje, Łysołaje-Kolonia, Maryniów, Milejów, Milejów-Osada, Ostrówek-Kolonia, Popławy, Starościce, Wólka Bielecka, Wólka Łańcuchowska, Zalesie, Zgniła Struga w jednostce ewidencyjnej Milejów, powiat łęczyński. CPV: 74274300-3, 74273000-3.
a. Podstawowe dane o obiekcie:

b. województwo lubelskie,

c. powiat łęczyński,

d. jednostka ewidencyjna 061004_2- Milejów

e. ilość obrębów – 24

f. obszar aktualizacji gleboznawczej klasyfikacji gruntów – około 800 ha (na podstawie wykazu rozbieżności wykonanego w ramach projektu PHARE PL2003 na zlecenie ARiMR)

	Nr obrębu
	Nazwa obrębu
	Pow. obrębu (ha)
	Ilość działek

	061004_2.0001
	Antoniów
	182
	348

	061004_2.0002
	Antoniów-Kolonia
	314
	339

	061004_2.0003
	Białka
	600
	2161

	061004_2.0004
	Białka-Kolonia
	1192
	877

	061004_2.0005
	Cyganka
	334
	442

	061004_2.0006
	Dąbrowa
	291
	677

	061004_2.0007
	Górne
	397
	471

	061004_2.0008
	Jaszczów
	734
	1525

	061004_2.0009
	Jaszczów-Kolonia
	458
	648

	061004_2.0010
	Kajetanówka
	290
	360

	061004_2.0011
	Klarów
	619
	399

	061004_2.0012
	Łańcuchów
	1168
	3071

	061004_2.0013
	Łysołaje
	351
	1470

	061004_2.0014
	Łysołaje-Kolonia
	522
	581

	061004_2.0015
	Maryniów
	363
	715

	061004_2.0016
	Milejów
	491
	1161

	061004_2.0017
	Milejów-Osada
	298
	923

	061004_2.0018
	Ostrówek-Kolonia
	784
	1464

	061004_2.0019
	Popławy
	335
	904

	061004_2.0020
	Starościce
	668
	906

	061004_2.0021
	Wólka Bielecka
	445
	712

	061004_2.0022
	Wólka Łańcuchowska
	371
	781

	061004_2.0023
	Zalesie
	278
	739

	061004_2.0024
	Zgniła Struga
	160
	385

	RAZEM:
	
	11645
	22059


2. Wykonawca obowiązany jest wykonać przedmiot zamówienia określony w ust. 1 zgodnie 
z obowiązującymi przepisami, normami i zasadami współczesnej wiedzy dotyczącymi wykonywanego zadania.
3. Wykonawca zapewnia na swój koszt klasyfikatora gruntów i klasyfikatora ds. kontroli.
4. Udostępnianie dokumentów z Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej          w Łęcznej odbywać się będzie zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dn. 
19 lutego 2004 r. w sprawie wysokości opłat za czynności geodezyjne i kartograficzne oraz udzielenie informacji, a także za wykonywanie wyrysów i wypisów z operatu ewidencyjnego (Dz. U. Nr 37, poz. 333), na koszt Wykonawcy.

§ 2

1. Termin wykonania zadania i  ostateczny odbiór poprzedzony kontrolą techniczną strony ustalają na dzień:  - 08.12.2009 r.

2. Miejscem odbioru wykonanego przedmiotu umowy określonego w § 1 będzie siedziba Zamawiającego.

3. Przekazanie przedmiotu zamówienia do kontroli technicznej nastąpi w terminie:

2 - tygodnie przed wyłożeniem projektu operatu opisowo - kartograficznego.
4. Z odbioru zamówienia zostanie sporządzony protokół podpisany przez strony.

5. W przypadku odmowy dokonania odbioru usług przez Zamawiającego nie sporządza się protokołu odbioru, a przedstawiciele Zamawiającego przekażą Wykonawcy  podpisane przez siebie oświadczenie ze wskazaniem zastrzeżeń.

6. Protokół o którym mowa w ust. 3, będzie stanowił podstawę do:

1) uznania terminu wykonania zadania określonego w ust. 1,

2) wystawienia faktury i żądania wypłaty wynagrodzenia należnego Wykonawcy.
7. Wykonawca pisemnie zawiadomi Zamawiającego o dniu gotowości do odbioru prac 
i przekaże dokumenty do kontroli.
§ 3

     1.   Zamawiający lub upoważniona przez niego osoba zastrzega sobie prawo do kontroli postępu 
           i jakości robót.            
     2.  Wykonawca i zamawiający mogą korzystać z opinii biegłych powołanych  przez  siebie i na 
          swój koszt.
§ 4
1. Wykonawcy przysługuje z tytułu wykonania umowy wynagrodzenie w kwocie ………………zł netto, plus należny podatek VAT w wysokości …………….. % tj. wynagrodzenie brutto na podstawie przetargu  wynosi .......................... zł. słownie: ......................................................... złotych.
2. Zamawiający dokona zapłaty faktury w terminie 14 dni, licząc od daty jej doręczenia        do siedziby Zamawiającego po wykonaniu i protokolarnym odbiorze przedmiotu zamówienia każdego z w/w etapów.
3. Zapłata nastąpi przelewem na konto …………………………………………………...
4. Zamawiający zobowiązany jest zapłacić Wykonawcy odsetki ustawowe za zwłokę 
 w zapłacie wynagrodzenia.  

§ 5
   1. Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu kary umowne w wysokości:

1) 15% ceny umownej w przypadku odstąpienia od umowy z powodu okoliczności za które odpowiada Wykonawca.
2) 0,2 % ceny umownej za każdy dzień zwłoki w wykonaniu prac,

                       licząc od dnia następnego po dniu określonym w § 2 ust. 1 umowy.        
2. Zamawiający zobowiązany jest zapłacić Wykonawcy wynagrodzenie należne z tytułu wykonania części umowy w razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym.
3. Strony zastrzegają sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego                   do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody.

4. Strony ustalają, że Zamawiający swoją wierzytelność, z tytułu naliczonych kar                 na podstawie niniejszej umowy, zaspokoi w pierwszej kolejności przez potrącenie             z należności Wykonawcy.
§ 6
1. Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji na przedmiot umowy na okres 24  miesięcy od daty zakończenia odbioru końcowego, a w przypadku usterek od daty protokołu stwierdzającego ich usunięcie.

2. W okresie gwarancji Wykonawca na koszt własny usunie wynikłe w czasie eksploatacji usterki i wady w terminie 7 dni od daty zgłoszenia ich przez Zamawiającego. Wykonanie usunięcia usterek i wad podlega protokolarnemu odbiorowi przez Zamawiającego                z udziałem Wykonawcy.

§ 7
1. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej w drodze aneksu pod
       rygorem nieważności.

2. Nieważna jest zmiana postanowień umowy oraz wprowadzanie nowych postanowień
       niekorzystnych dla Zamawiającego, jeżeli przy ich uwzględnieniu należałoby zmienić treść
       oferty na podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy, chyba że konieczność tych
       zmian wynika z okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia
       umowy.

3. W sprawach nie unormowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy kodeksu
       cywilnego i Ustawy Prawo zamówień publicznych.

4. Oprócz przypadków wymienionych w przepisach kodeksu cywilnego, Zamawiający może
       odstąpić od umowy w razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej,
       że  wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć
       w chwili jej zawarcia.

5. Ewentualne spory mogące wyniknąć w związku z wykonaniem Umowy rozpatrywane będą
       przez właściwy sąd.

§ 8
Umowa została sporządzona w czterech jednobrzmiących egzemplarzach po dwa dla każdej           ze Stron i po uprzednim odczytaniu została podpisana przez Strony.

    Wykonawca:




                                     
Zamawiający: 
















 







PAGE  
4

